
 
 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government  
 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture 

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure 
 
 

Departamenti i automjeteve-Divizioni i Auto shkollave 

 

 

 
 

APLIKACIONI PËR TRAJNIM PËR PYETËS TEORIK 

(Rregullat e mbajtjes se provimit nga pjesa teorike dhe legjislacioni nga fusha e patentë shoferit)  

 

 
 

1. Emri (emri i prindit) mbiemri 

 

 

2. Data e lindjes 

 

 

3. Telefoni  

 

 

4. Numri personal 

 

 

5. e-mail adresa 

 

 

6. Vendbanimi  

 

 

 

7. Komuna 
 

 
 

 

 

 

Nënshkrimi i aplikuesit ______________________ 

Data__________________ 


